Current to May 20, 2013
Last amended on January 1, 2012
À jour au 20 mai 2013
Dernière modification le 1 janvier 2012
Published by the Minister of Justice at the following address:
Publié par le ministre de la Justice à l’adresse suivante :

*340.  (1) Sous réserve des paragraphes (2)
à (4), les dispositions de la présente loi, à l’ex-
ception des articles 40, 76 et 77, ou celles de
Modernisation de certains régimes d’avantages et d’obligations — 20 mai 2013
7
enacted by this Act, come into force on a day or
days to be fixed by order of the Governor in
Council.
* [Note: Sections 40, 76 and 77 in force on assent June 29,
2000; sections 1 to 39 and 41 to 58, subsection 59(1), sec-
tions 60 to 65, 67, 69 to 73, 78 to 88, 91 to 96, 98, 105,
106, 108, 110, 114, 115, 117 to 119, 121 to 127, 129 to
147, 153 to 162 and 164 to 173, subsections 175(1) and
176(2) and sections 179, 187 to 221, 223 to 242, 248, 254
to 274, 276, 278 to 285, 289, 291, 293 and 295 to 339 in
force July 31, 2000, see SI/2000-76; section 44.1, as enact-
ed by section 163, in force September 15, 2000, see SI/
2000-85; subsection 107(2) in force February 12, 2001, see
SI/2001-25; sections 148 to 152 in force September 4,
2001, see SI/2001-90; sections 74 and 75 in force July 1,
2003, see SI/2003-118; sections 99 to 104, 243 to 247, 249
to 253, 292 and 294 in force September 1, 2003, see SI/
2003-147; section 116 in force January 1, 2004, see SI/
2003-186; section 44.2, as enacted by section 163, in force
April 7, 2005, see SI/2005-30; sections 97, 128 and 174,
subsections 175(2) and 176(1) and sections 177, 178, 180
to 186, 275, 277, 286 to 288 and 290 in force January 1,
2012, see SI/2011-118.]
toute autre loi édictées par elle entrent en vi-
gueur à la date ou aux dates fixées par décret.
* [Note : Articles 40, 76 et 77 en vigueur à la sanction le 29
juin 2000; articles 1 à 39 et 41 à 58, paragraphe 59(1), ar-
ticles 60 à 65, 67, 69 à 73, 78 à 88, 91 à 96, 98, 105, 106,
108, 110, 114, 115, 117 à 119, 121 à 127, 129 à 147, 153 à
162 et 164 à 173, paragraphes 175(1) et 176(2) et articles
179, 187 à 221, 223 à 242, 248, 254 à 274, 276, 278 à 285,
289, 291, 293 et 295 à 339 en vigueur le 31 juillet 2000,
voir TR/2000-76; article 44.1, édicté par l’article 163, en
vigueur le 15 septembre 2000, voir TR/2000-85; para-
graphe 107(2) en vigueur le 12 février 2001, voir TR/
2001-25; articles 148 à 152 en vigueur le 4 septembre
2001, voir TR/2001-90; articles 74 et 75 en vigueur le 1er
juillet 2003, voir TR/2003-118; articles 99 à 104, 243 à
247, 249 à 253, 292 et 294 en vigueur le 1er septembre
2003, voir TR/2003-147; article 116 en vigueur le 1er jan-
vier 2004, voir TR/2003-186; article 44.2, édicté par l'ar-
ticle 163, en vigueur le 7 avril 2005, voir TR/2005-30; ar-
ticles 97, 128 et 174, paragraphes 175(2) et 176(1) et
articles 177, 178, 180 à 186, 275, 277, 286 à 288 et 290 en
vigueur le 1er janvier 2012, voir TR/2011-118.]
*(2) Subsection 59(2) comes into force im-